Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro
Tel: 0**643491-6000

CNPJ: 01.763.606/0001-41

Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Ipameri

Poder Executivo

PROCESSO Nº 2018008176  PREFEITURA

MUNICIPAL DE IPAMERI - PREGÃO

PRESENCIAL Nº037/2018, AQUISIÇÃO DE

RETROESCAVADEIRA.

DESPACHO-095/2018. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a

regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação

procedidos  pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso

de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de

julho de 2002, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento licitatório

realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 037/2018, objetivando, a AQUISIÇÃO DE

RETROESCAVADEIRA., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL

DE IPAMERI, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

VALENCE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no

CNPJ sob nº 17.231.055/0001-05 estabelecida na Rua 242 nº 415Quadra 102A, Lote 07 Bairro

Setor Leste Universitário GOIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:
ITEM NOME ITEM MARCA QTDE UNIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR

TOTAL

1 RETROESCAVADEIRA, de

qualidade, conforme especificações

e condições gerais de fornecimento

contidas no Edital

JCB 01 UND R$ 193.343,00 R$ 193.343,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 193.343,00

TOTAL DO CERTAME R$ 193.343,00

Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 193.343,00 (Cento e noventa e três mil,

trezentos e quarenta e três reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

Unidade Funcional F. Recursos Origem Ficha CD/Descrição

1044

20.606.0668.2124

Apoio ao Pequeno

Agricultor para Produção

Rural

170 Específico 20180553

449052 –

Equipamentos e

Material

Permanente

 PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 03 (três) dias do mês de dezembro de 2018.

Daniela Vaz Carneiro
Gestor Municipal